平成 31 年１月 16 日

各    位

会 社 名 西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社

代表者名

代 表 取 締 役 社 長 西 尾  公 志

(コード番号 9699 東 証 第 一 部 )

問合せ先 取締役本社管理部門

管掌 兼 社長室長
四 元  一 夫

 ( T E L ０６－６２５１－７３０２ )

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 12 月 19 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」で

お知らせいたしました自己株式の処分に関し、本日払込手続きが完了しましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

自己株式の処分の概要

（１） 処分する株式の種類 当社普通株式

（２） 処分する株式の数 1,500 株

（３） 処 分 価 額 １株につき 3,485 円

（４） 処 分 総 額 5,227,500 円

（５） 処分先及びその人数

並びに処分株式の数

当社の取締役（社外取締役を除きます。）

９名 1,500 株

（６） 処 分 期 日 平成 31 年１月 16 日

以   上